
 

 

 

 
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

« 04  » августа 2025г.                         № 7/41 

 

 

О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов  

МР «Казбековский район» на 08 августа 2025 года 

 

Рассмотрев обращение и.о. главы МР «Казбековский район» 

Шабазова И.И. №74-2169/25 от 04.08.2025 года «О созыве внеочередной сессии 

Собрания депутатов муниципального района, в целях рассмотрения вопроса 

внесения изменений в бюджет района на 2025 год в соответствии подпункта 4 

пункта 1 статьи 29 Устава МР «Казбековский район» и пункта 8.6 статьи 8 

Регламента Собрания депутатов МР «Казбековский район» 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

  

1. Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов МР «Казбековский 

район» на 10 часов утра 08 августа 2025 года в зале администрации, для 

рассмотрения следующего вопроса: О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов №7/169 от 25.12.2024 г. «О районном бюджете МР «Казбековский 

район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». 

 

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте 

администрации МР «Казбековский район». 
 

 

 

 

Председатель        Г.М. Гирисханов 


